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Leibniz-Zentrum fiir

Psychologische Information
und Dokumentation (ZPID)

Testverfahren aus dem Elektronischen Testarchiv

Liebe Nutzerinnen und liebe Nutzer,
wir freuen uns, dass Sie unsere Dienste in Anspruch nehmen!

Das Elektronische Testarchiv des ZPID stellt Ihnen eine kostenfreie Sammlung von psychologischen
Testverfahren aus dem deutschen Sprachraum bereit, die urheberrechtlich geschiitzt sind und
unter der Creative Commons Lizenz verwendet werden kénnen.

Sie dienen der Forschung, Lehre und Praxis.

Mit der Nutzung des Testarchivs stimmen Sie der Lizenzverpflichtung zu.

Zu dem Verfahren finden Sie eine Testbeschreibung, die mit einer PSYNDEX Tests
Dokumentennummer versehen ist. Darin erfahren Sie auch die verwendete CC-Lizenz sowie die
Anschrift(en) des/der Testautoren. Bitte geben Sie dem/den Testautor(en) Riickmeldung (siehe

letzte Seite: Riickmeldebogen) zum Einsatz des Verfahrens und zu den damit erzielten Ergebnissen.
Die vollstandigen Testunterlagen finden Sie auf unserer Webseite
https://www.testarchiv.eu.

Falls nur Teile eines Instruments verwendet werden, sind die entsprechenden Einschrankungen
hinsichtlich der Giitekriterien im Vergleich zum Einsatz des vollstindigen Verfahrens zu beachten.

Viel Erfolg!

lhr ZPID-Team
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Silben lesen N4

Testversion A

Lies so viele richtige Silben, wie du

kannst.
Du hast 1 Minute Zett.
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Notieren Sie den Namen der Schiilerin oder des Schilers in einer Spalte. Stoppen Sie die
Zeit, sodass die Schulerin oder der Schiiler exakt 60 Sekunden (1 Minute) lang vorliest.
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Silben lesen N4 - Korrekturversion A

Hinweis zur Dokumentation:

Wéhrend die Schiilerin oder der Schuler die Items hintereinander fir eine Minute lang
vorliest, markieren Sie gleichzeitig in der untenstehenden Tabelle die Ergebnisse. Markieren
Sie in jeder Spalte, ob die Silbe richtig oder falsch vorgelesen wurde.

Achten Sie darauf, dass Sie nicht in der Zeile verrutschen. Wenn die Zeit abgelaufen ist,

ziehen Sie durch beide Spalten (richtig und falsch) einen dicken Strich. Setzen Sie den Strich
bei der Silbe, welche nicht mehr vorgelesen wurde.

Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
1. kli
2. tra
3. Schlo
4, Ble
5. spru
6. Dra
7. frei
8. bro
9. Krau
10. | pleu
11. |glu
12. Bli
13. kreu
14. Schla
15. Drei
16. |glo
17. bra
18. Fre
19. klu
20. Spre
21. | plau
22. | spro
23. Kra
24. brei
25. Plo
26. klau
27. Fro
28. | glei
29. Schli
30. Tru
31. | spri
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
32. dra
33. |plu
34. drau
35. Freu
36. gla
37. Fri
38. kle
39. [ Spra
40. schle
41. Trei
42. bri
43. Kru
44, blo
45, Trau
46. Bla
47. schlu
48. krei
49. | Spru
50. Klo
51. Frau
52. |pla
53. Dro
54, bre
55. | gli
56. Brau
57. Kro
58. schla
59. Tre
60. dri
61. |glau
62. Pli
63. blu
64. fro
65. Krei
66. Plau
67. Gle
68. kra
69. Kli
70. Pleu
71. schli
72. | spre
73. Dru
74. blau
75. bru
76. trau
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
77. | plo
78. freu
79. Blu
80. tro
81. Schle
82. brau
83. Pla
84. Kreu
85. Glo
86. fri
87. Drau
88. trei
89. bli
90. Brei
91. kro
92. Tra
93. pli
94, krau
95. | spra
96. gle
97. Blau
98. Schlu
99. Gla
100. | Bro
101. | Klau
102. | Frei
103. | dro
104. | tru
105. | Tri
106. | klo
107. | ple
108. | schlo
109. | Dri
110. | bla
111. | tre
112. | frau
113. | Glau
114. | kru
115. | ble
116. | Glu
117. | Bru
118. | Glei
119. | Klu
120. | Tro
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in
Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
121. | fre
122. | Spri
123. | Bre
124. | Plu
125. | Gli
126. | Spro
127. | Blo
128. | dru
129. | Bra
130. | Kle
131. | Bri
132. | Ple
133. | drei
134. | tri

Anzahl geldster
Items

Anzahl
insgesamt
bearbeiteter
Items

Hinweis zur Auswertung:

Zéhlen Sie pro Spalte (richtig und falsch) alle Items zusammen und tragen Sie die Werte in die Zeile
»~Anzahl geloster Items* ein. Sie erhalten damit die Anzahl der richtig sowie der falsch vorgelesenen

Silben pro Minute. Summieren Sie danach die Werte fiir ,,Anzahl richtiger Items* und ,,Anzahl
falscher Items*. Diesen Wert tragen Sie in der Spalte ,,Anzahl insgesamt bearbeiteter Items* ein.
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Silben lesen N4

Testversion B

Lies so viele richtige Silben, wie du

kannst.
Du hast 1 Minute Zett.



krei
brei
Bro
Frau
klau

bru

Blu

glo

Fro
Schla

Dru

Bra

gl
kru

Bri
Ple

trau
krau
Fre
bra
Krei

Kru

Silben lesen N4 - Testversion B - www.levumi.de

Kli
drau
blau
Glei
Fri
gle
spra
tre
tru
Spra

Frei

Spri
Trei
Plau
fro
glau
blo
tro
Ble
kle
ple

bro

klo
Glo
Spri
blu
Schll
Kreu
Schle
Spro
Freu
Spre
fri



Dra

Kle
frau
Tr
Drei
bla
Glu

bre

bl

pla

brau

schli

Blo
Schlu

Brei
spru
Klo
freu
Gla
Tra

Kro

Silben lesen N4 - Testvers

Dro
Drau
trel
Trau
pleu
klu
dro
bri
Bru
Gli

Pli

Tro
Spro
kra
schlu

Brau

Pla
Plu
plu
Tre
spre

Kra

ion B - www.levumi.de

drei
plau

dru

Klu
Schlo

frei
Spru
kro

Dri

tra

glu



Silben lesen N4 - Testversion B - www.levumi.de

kreu Plo Bla schla ki

Gou Tru Krau dri glei
fre Bl dra schlo tri
Bre plo Klau Ge  Pleu
ble gla Blau schle



Silben lesen N4 - Testversion B - www.levumi.de

Silben lesen N4 - Korrekturversion B

Hinweis zur Dokumentation:

Notieren Sie den Namen der Schiilerin oder des Schilers in einer Spalte. Stoppen Sie die
Zeit, sodass die Schulerin oder der Schiiler exakt 60 Sekunden (1 Minute) lang vorliest.

Wéhrend die Schiilerin oder der Schuler die Items hintereinander fir eine Minute lang
vorliest, markieren Sie gleichzeitig in der untenstehenden Tabelle die Ergebnisse. Markieren
Sie in jeder Spalte, ob die Silbe richtig oder falsch vorgelesen wurde.

Achten Sie darauf, dass Sie nicht in der Zeile verrutschen. Wenn die Zeit abgelaufen ist,
ziehen Sie durch beide Spalten (richtig und falsch) einen dicken Strich. Setzen Sie den Strich
bei der Silbe, welche nicht mehr vorgelesen wurde.

Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in Schiler/in
ltem
Bewertung v x v x v x v x v x v x
1. krei
2. Bra
3. Kli
4. Spri
5. klo
6. brei
7. gli
8. drau
9. Tre
10. Glo
11. Bro
12. kru
13. blau
14. Plau
15. | spri
16. Frau
17. Bri
18. Glei
19. fro
20. blu
21. klau
22. Ple
23. Fri
24. | glau
25. Schli
26. bru
27. trau
28. | gle
29. blo
30. Kreu
31. Blu
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
32. krau
33. | spra
34. | tro
35. Schle
36. glo
37. Fre
38. tre
39. Ble
40. | spro
41. Fro
42. bra
43. tru
44, kle
45, Freu
46. Schla
47. Krei
48. Spra
49. | ple
50. Spre
51. Dru
52. Kru
53. Frei
54, bro
55. fri
56. Dra
57. brau
58. Dro
59. Tro
60. drei
61. | pli
62. schli
63. Drau
64. [ Spro
65. | plau
66. Kle
67. Blo
68. trei
69. kra
70. dru
71. frau
72. Schlu
73. Trau
74. schlu
75. Klu
76. Tri
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
77. Brei
78. | pleu
79. Brau
80. Schlo
81. Drei
82. spru
83. klu
84. Pla
8b. frei
86. bla
87. Klo
88. dro
89. Plu
90. [ Spru
91. Glu
92. freu
93. bri
94. |plu
95. kro
96. bre
97. Gla
98. Bru
99. Tre
100. | Dri
101. | bli
102. | Tra
103. | Gli
104. | spre
105. | tra
106. | pla
107. | Kro
108. | Pli
109. | Kra
110. [ glu
111. | kreu
112. | Plo
113. | Bla
114. | schla
115. | kli
116. | Glau
117. | Tru
118. | Krau
119. | dri
120. | glei
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in
Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
121. | fre
122. | Bli
123. | dra
124. | schlo
125. | tri
126. | Bre
127. | plo
128. | Klau
129. | Gle
130. | Pleu
131. | ble
132. | gla
133. | Blau
134. | schle
Anzahl geldster
ltems
Anzahl
insgesamt
bearbeiteter
Items

Hinweis zur Auswertung:

Zé&hlen Sie pro Spalte (richtig und falsch) alle Items zusammen und tragen Sie die Werte in die Zeile
»Anzahl geloster Items® ein. Sie erhalten damit die Anzahl der richtig sowie der falsch vorgelesenen
Silben pro Minute. Summieren Sie danach die Werte fiir ,,Anzahl richtiger Items* und ,,Anzahl
falscher Items*. Diesen Wert tragen Sie in der Spalte ,,Anzahl insgesamt bearbeiteter Items* ein.
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Silben lesen N4

Testversion C

Lies so viele richtige Silben, wie du

kannst.
Du hast 1 Minute Zett.
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Silben lesen N4 - Korrekturversion C

Hinweis zur Dokumentation:

Notieren Sie den Namen der Schiilerin oder des Schilers in einer Spalte. Stoppen Sie die
Zeit, sodass die Schulerin oder der Schiiler exakt 60 Sekunden (1 Minute) lang vorliest.

Wéhrend die Schiilerin oder der Schuler die Items hintereinander fir eine Minute lang
vorliest, markieren Sie gleichzeitig in der untenstehenden Tabelle die Ergebnisse. Markieren
Sie in jeder Spalte, ob die Silbe richtig oder falsch vorgelesen wurde.

Achten Sie darauf, dass Sie nicht in der Zeile verrutschen. Wenn die Zeit abgelaufen ist,
ziehen Sie durch beide Spalten (richtig und falsch) einen dicken Strich. Setzen Sie den Strich
bei der Silbe, welche nicht mehr vorgelesen wurde.

Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in Schiler/in
ltem
Bewertung v x v x v x v x v x v x
1. Plu
2. kra
3. frau
4, schlo
5. Plau
6. Schle
7. Tra
8. pla
9. Bra
10. (gl
11. brau
12. Gle
13. bro
14. kro
15. | glau
16. | Spru
17. trei
18. Kra
19. Trau
20. Blau
21. dra
22. Tro
23. freu
24, Glau
25. Fro
26. kli
27. Brei
28. dro
29. Pli
30. |gla
31. | spru
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
32. | pleu
33. |glu
34. schla
35. fri
36. Gla
37. drau
38. Glei
39. bla
40. kru
41. | plau
42. | spre
43. | plu
44, bre
45, Schla
46. Blu
47. kreu
48. brei
49, frei
50. Dra
51. Schli
52. Tri
53. blo
54, Kru
55. Frei
56. Brau
57. Plo
58. ble
59. tru
60. fro
61. [ Spre
62. Bre
63. Pla
64. Dri
65. Schlo
66. Freu
67. Schlu
68. Bri
69. drei
70. tre
71. | spri
72. blu
73. Glo
74. Bla
75. klau
76. bri
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
7. Dro
78. Gli
79. Bro
80. Krei
81. schle
82. Trei
83. | Spri
84. Dru
85. Pleu
86. Ble
87. Klu
88. gle
89. kle
90. Ple
91. klu
92. | spro
93. Klo
94. Drau
95. Fre
96. klo
97. | spra
98. fre
99. bra
100. | Spro
101. | Krau
102. | Drei
103. | Bli
104. | schli
105. | dru
106. | Kle
107. | Tru
108. | Bru
109. | tra
110. [ Glu
111. | schlu
112. | glo
113. | dri
114. | Blo
115. | Kro
116. | pli
117. | Klau
118. | tri
119. | Kli
120. | Fri
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in
Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
121. | blau
122. | Spra
123. | Kreu
124. | Frau
125. | bru
126. | ple
127. | bli
128. | tro
129. | krei
130. | glei
131. | Tre
132. | krau
133. | plo
134. | trau
Anzahl geldster
Items
Anzahl
insgesamt
bearbeiteter
Items

Hinweis zur Auswertung:

Zéhlen Sie pro Spalte (richtig und falsch) alle Iltems zusammen und tragen Sie die Werte in die Zeile
»~Anzahl geloster Items* ein. Sie erhalten damit die Anzahl der richtig sowie der falsch vorgelesenen
Silben pro Minute. Summieren Sie danach die Werte fiir ,,Anzahl richtiger Items* und ,,Anzahl
falscher Items*. Diesen Wert tragen Sie in der Spalte ,,Anzahl insgesamt bearbeiteter Items* ein.
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Silben lesen N4

Testversion D

Lies so viele richtige Silben, wie du

kannst.
Du hast 1 Minute Zett.
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Silben lesen N4 - Korrekturversion D

Hinweis zur Dokumentation:

Notieren Sie den Namen der Schiilerin oder des Schilers in einer Spalte. Stoppen Sie die
Zeit, sodass die Schilerin oder der Schuler exakt 60 Sekunden (1 Minute) lang vorliest.

Wéhrend die Schiilerin oder der Schuler die Items hintereinander fir eine Minute lang
vorliest, markieren Sie gleichzeitig in der untenstehenden Tabelle die Ergebnisse. Markieren
Sie in jeder Spalte, ob die Silbe richtig oder falsch vorgelesen wurde.

Achten Sie darauf, dass Sie nicht in der Zeile verrutschen. Wenn die Zeit abgelaufen ist,
ziehen Sie durch beide Spalten (richtig und falsch) einen dicken Strich. Setzen Sie den Strich
bei der Silbe, welche nicht mehr vorgelesen wurde.

Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in Schiler/in
ltem
Bewertung v x v x v x v x v x v x
1. fre
2. bla
3. plo
4. Spri
5. Klo
6. schle
7. Klau
8. Dru
9. plau
10. |glo
11. Plo
12. gl
13. bro
14. schla
15. Drau
16. Glu
17. Krau
18. | plu
19. dra
20. krau
21. Gla
22. Spro
23. Tro
24. kro
25. blu
26. Frau
27. brei
28. Fro
29. | ple
30. drau
31. Schle
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
32. | pli
33. Blo
34. Kli
35. Tri
36. Fre
37. | glei
38. Bla
39. Trei
40. Gle
41. Dra
42. Kro
43. Bli
44, Krei
45, Pli
46. tru
47, Dro
48. | pleu
49, dro
50. Brei
51. | spri
52. |pla
53. bru
54, schlu
55. Fri
56. Schlo
57. Tru
58. fro
59. Klu
60. tre
61. |glu
62. blau
63. schli
64. |gle
65. Bre
66. tra
67. | spro
68. Frei
69. Pleu
70. kra
71. bli
72. Trau
73. Plu
74. klu
75. drei
76. | gla
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in

Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
77. Bri
78. Spre
79. Freu
80. Dri
81. Kru
82. Blau
83. Spru
84. fri
85. Schli
86. blo
87. Tre
88. kli
89. trau
90. [ spre
91. Brau
92. Tra
93. bra
94, Gli
95. dri
96. tro
97. Bru
98. | tri
99. klo
100. | glau
101. | Schlu
102. | Glo
103. | Bra
104. | Schla
105. | kru
106. | bri
107. | Glei
108. | Spra
109. | freu
110. | kle
111. | Plau
112. | frau
113. | Kreu
114. | frei
115. | bre
116. | krei
117. | trei
118. | Blu
119. | klau
120. | spra
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Name | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schiler/in | Schuler/in | Schiler/in
Item
Bewertung v x v x v x v x v x v x
121. | Bro
122. | spru
123. | kreu
124. | ble
125. | Drei
126. | Pla
127. | schlo
128. | brau
129. | Ple
130. | Glau
131. | dru
132. | Kle
133. | Ble
134. | Kra

Anzahl geldster
Items

Anzahl
insgesamt
bearbeiteter
ltems

Hinweis zur Auswertung:

Zéhlen Sie pro Spalte (richtig und falsch) alle Items zusammen und tragen Sie die Werte in die Zeile
»~Anzahl geloster Items* ein. Sie erhalten damit die Anzahl der richtig sowie der falsch vorgelesenen

Silben pro Minute. Summieren Sie danach die Werte fiir ,,Anzahl richtiger Items* und ,,Anzahl
falscher Items*. Diesen Wert tragen Sie in der Spalte ,,Anzahl insgesamt bearbeiteter Items* ein.




® leibniz-psychology.org Absender:

Adresse des/der Testautoren:

Riickmeldung iiber die Anwendung eines Verfahrens aus dem
Elektronischen Testarchiv des Leibniz-Zentrums fiir Psychologische
Information und Dokumentation (ZPID) an den/die Testautoren

Sehr geehrte/r Herr/Frau

ich mochte Thnen hiermit mitteilen, dass ich das unten ndher bezeichnete Verfahren aus dem
Elektronischen Testarchiv des ZPID in einer Forschungsarbeit eingesetzt habe. Im Folgenden
finden Sie dazu néhere Erlauterungen.
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Datum Unterschrift

© 2019 Leibniz-Zentrum fur Psychologische Information und Dokumentation (ZPID)
URL: https://www.testarchiv.eu/pub/tests/archiv_rueckmeldung.pdf
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